
 
 

バイオマスツアー真庭参加者用「岡山（駅・空港）送迎」申込書 
                                                   
 
  

別紙「バイオマスツアー真庭」参加申込書にしたがい、ツアー参加申込をお済ませのうえ、 

中鉄美作バス株式会社宛てに送信ください。 
 
  

下記に必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。        

送付先：中鉄美作バス株式会社 
 

団体名（会社名） 

（フリガナ） 
送迎 
人数 

 

             

           名 

バイオマスツアー 
参加日 

 
２０  年   月   日（  ） 

参加コース A コース（ 日帰り ・ １泊２日 ） ・ B コース（ 日帰り ・ １泊２日 ） 

ご住所 
〒   - 

ご担当者氏名 

（フリガナ） TEL 
携帯電話（ツアー当日連絡先） 

FAX 

   

送迎内容 
 

ご希望の該当欄

に○で囲んでく

ださい 

往路 復路 

２０ 年   月   日 （  ） ２０ 年   月   日 （  ） 

ＪＲ岡山駅～真庭市 
駅到着予定時刻 

真庭市～ＪＲ岡山駅 
駅出発予定時刻 

岡山空港～真庭市 
空港到着予定時刻 

真庭市～岡山空港 
空港出発予定時刻 

  
 

 

■送迎申込みについて注意点 

※往復お一人様 3,000 円（片道 1,500 円）となります。 

※希望者が 15 名以上から岡山駅、岡山空港への送迎バスがご用意できます。 

※岡山駅、岡山空港以外を発着とした送迎のご希望の際は、ご希望欄に内容をご記入ください。（発着地により料

金変更が生じます） 

※FAX 受付後、バイオマスツアー担当者より確認のご連絡を差し上げます 

※お申込み後、3 日経っても連絡なき場合は、お手数ですがお電話にてご連絡ください 

 

■送迎代のお支払いについて 

バイオマスツアー真庭参加料金とは別のお振込み先となります。お振込先をご注意ください。 

人数確定後、3,000 円×人数分のご請求書を中鉄美作バス株式会社より発行致します。 
 
 

ご希望欄 ※運送（送迎）について特にご希望・ご質問がございましたら、この欄にご記入ください。 

 
 
 
 

 

FAX番号：０８６７－４４－２４００ 

旅行業法の関係上、岡山駅・岡山空港の送迎は、「中鉄美作バス株式会社」の運送実施となります。

送迎の申し込み先、振り込み先が「中鉄美作バス株式会社」となります。ご面倒おかけいたしますが

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 


